2022年 7月 4日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

   ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各位

株式会社 東北銀行

久慈支店の店舗新築について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、久慈支店の店舗につきまして、

新築を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新店舗概要

所在地：久慈市二十八日町一丁目 14番地

鉄骨造 2階建て お客様用駐車場 14台予定

※ 新築先は現久慈支店の敷地内であり、新築に伴う住所表記の変更はございません。

※ 駐車場につきましては、移転後に現久慈支店建物を取り壊した後の台数となります。

2. 特徴

 内装の一部に地元木材『ナンブアカマツ』を使用する予定となっております。

 照明は全て LED照明とし、CO2排出量の削減に配慮いたします。

 お客さまに快適にご利用いただけるよう、店舗内をバリアフリーにいたします。

 従業員の業務用端末（窓口専用端末を除く）をワイヤレス化し、業務の効率化を図ります。

 浸水への対応として、防水設備（脱着式アルミ防水板）を装備いたします。

 緊急時に備え、屋上に自家発電装置を設置いたします。

3. イメージ

4. 新店舗営業開始日

2023年 4月（予定）

※ 詳細につきましては、改めてお知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：蔦谷）

電話番号：019－651－6172